
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Płaska 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Katarzyny Barbary Tomczyk na Przewodniczącą Rady Gminy Płaska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad  
Radny Senior 

 
 

Jerzy Jan Okuniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D2A566-84A2-49A2-952B-ACC03FAE8CE8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


